
ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów
na sesji w dniu 28 maja 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na IX  sesji  w dniu 
28 maja 2019 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 5DB69633-DFB8-4208-A1AA-6F0CA02BB256. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.68.2019

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 31 maja 2019 r.

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na IX sesji w dniu 28 maja 2019r.

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący 
realizację

1. Nr 38/IX/2019 w sprawie rozpatrzenia skargi na 
działalność Dyrektor Żłobka Miejskiego 

w Zambrowie

- zobowiązać Dyrektor 
Żłobka Miejskiego do 
prowadzenia naboru 
opiekunek zgodnie 

z obowiązującymi przepisami
- prowadzić stały nadzór nad 

działalnością Żłobka 
w zakresie warunków 

i jakości świadczonej opieki

z dniem podjęcia Sekretarz Miasta Burmistrz 
Miasta

2. Nr 39/IX/2019  przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Zambrowa w części 
obejmującej obszar położony w obrębie ulic: 

Białostockiej i Prymasa Wyszyńskiego

przystąpić do realizacji 
procedury sporządzenia 

zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego

z dniem podjęcia Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Przestrzennej

Zastępca 
Burmistrza 

Miasta

Id: 5DB69633-DFB8-4208-A1AA-6F0CA02BB256. Podpisany Strona 1




